
热线反映
2382258

民生热线民生热线 □主编：杨 波

□责编：杜晓辉 050520202020年年1212月月11日日

星期二星期二23822582382258

广大市民朋友：
达州市中心医院是国家三级甲

等综合性医院，四川省川东区域医
疗中心。2021 年，医院将迎来 100
周年华诞。

2006 年，医院在向社会广泛征
集的基础上，确定了“院徽”“院歌”

“院训”“医院精神”。按照新时期国
家对公立医院新的定位和要求，以
及弘扬医务工作者“敬佑生命、救死
扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的新使
命新担当精神，为了进一步挖掘新
时期医院文化内涵及服务功能定
位，培育“精业·爱院·奉献”为内核
的医院文化，达州市中心医院拟向
全社会公开征集对医院现有“院徽”

“院歌”“院训”“医院精神”的修改意
见或重新创作作品，欢迎大家踊跃
参与。现将相关事项公告如下：

一、征集对象
面向社会各界，团体和个人都

可以参加征集活动。
二、征集时间
从公告发布之日起至2021年3

月31日止。
三、征集内容
（一）院徽
1.要有本地区特色，构思新颖、

简洁明快，寓意深刻，庄重大方，富
有美感；

2.主题鲜明，体现行业特色，并
明显区别于其他医疗机构的标志；

3.能充分表达医院服务性质,又
阐明医院丰厚文化内涵；

4.作品既可采用手工绘画，也
可采用电脑绘制的方式（附尺寸、色
彩），必须附简要文字说明，简述院
徽的象征意义及寓意。

（二）院歌
1.富有时代感和现代气息，体

现全院职工努力拼搏、积极进取、继
往开来、追求卓越的精神风貌以及
人文关怀，彰显医院敬佑生命、救死
扶伤、甘于奉献、大爱无疆的博爱情
怀；

2.歌词简洁明快、内涵丰富、旋
律优美、流畅动听，能够展现医院百
年发展历程，富有感召力、便于传
唱；

3.可以提供词曲，也可以提供
歌词。

（三）院训
1.有较强的亲和力、吸引力、感

召力；对内要获得员工认同，对外要
反映医院形象；

2.体现“一切以病人为中心”的
办院理念，能概括医院的整体价值
追求，反映医院的独特气质和文化
底蕴，蕴含医院职工的道德理想、价
值取向和历史责任；

3.院训要立意高远，涵盖面广，
主题健康向上，催人奋进；

4.要言简意赅、朗朗上口、简明
易记、寓意深远，原则上字数不超过
30个字；

5.附创作者说明及释义说明。
（四）医院精神
1.要反映医院的行业特点和职

工的精神风貌，既要凸显办院宗旨、
核心价值理念，又要体现时代特色
和发展方向；

2.要求字数精炼，言简意赅。
四、征稿要求
1.应征作品必须为作者原创，

未曾公开发表，且不得侵犯他人著
作权，如涉及抄袭、侵权等行为均由
作者自行承担一切责任；

2.参赛作品一经入围并获得奖
励后，其著作权归达州市中心医院
所有。同时，医院对获奖作品有使
用和再次加工权。

五、投稿方式
1.邮寄方式：四川省达州市中

心医院（达州市通川区南岳庙街 56
号），邮编635000，信封请注明征稿，
投稿者也可直接将稿件送至住院部
办公楼303、304（宣传中心）；

2.网上投稿：发电子邮箱至：
541457891@qq.com；投稿咨询：达
州市中心医院宣传中心张老师（咨
询电话18000512452）；

3.所有应征作品均需在电子邮
件或信件上注明作者个人简介和联
系方式；

4.应征作品请自留底稿，稿件
恕不退回。

六、评选与奖励
医院将组织专家对征集到的作

品进行集中评选。按照“院徽”“院
歌”“院训”“医院精神”4 个类别分
别设置入围奖，每个类别入围奖不
超过 5 件（入选作品将进行公示），
每件入围作品给予不高于 1000 元
稿酬；对最终被采纳使用的作品，每
件给予不高于20000元稿酬。

相关资料内容见达州市中心医
院官网。

达州市中心医院
2020年12月1日

达州市中心医院关于公开征集
“院徽”“院歌”“院训”“医院精神”
修改意见或新创作作品的公告

“村上自来水还没通，我们都靠堰塘
的水生活。”杜先生介绍，营达高速收费
站办公楼建在村上的堰塘旁，大楼里的
污水全部流进堰塘，造成堰塘里的水被
严重污染。

“我们以前养鱼都不准撒化肥、饲料
等，目的就是为了保护堰塘的水质。现
在污水都流进了堰塘，里面的水都整变

色了。”杜先生表示，附近村民为保护生
产生活用水不被污染，曾向当地政府反
映过，但一直没有得到解决。

“修条排水沟不费事，很快就能解决
问题。”杜先生说，为了保护水源，村民们
建议修排水沟，将污水引流到其他地方，
但需要村上和相关部门协调解决。

文崇镇政府工作人员告诉记者，他

们已经与渠县高协办对接过，但还没得
到回复。该工作人员表示，他们将继续
向相关部门反映。渠县高速公路建设协
调领导小组办公室工作人员表示，县高
协办将负责协调工作，等核实相关情况
后，会联系相关单位尽快解决。

□达州日报社全媒体记者 肖礼山

近日，渠县文崇镇文崇村
村民杜先生向本报民生热线
2382258反映，营达高速文崇
收费站办公楼污水直排堰塘，
希望相关部门协调解决堰塘水
质受污染的问题。

办公楼污水直排 堰塘水质堪忧

村民盼修排水沟保住生活用水

二、上述标的均按现状拍卖，所有标的
整体拍卖优先，即日起于标的物现场展示，
竞买人须于 2020 年 12 月 28 日 17:00 前

（以到账时间为准）将保证金按上述金额交
纳至指定账户（户名：渠县公共资源交易服
务中心，账号：2317579129022155837，开
户银行：工行渠县支行）。特别提示：保证
金须以竞买人本人账户转入（如有代交请
备注），不计息，转款备注“竞买保证金”，并
持保证金交纳凭证、有效证件原件及复印
件至报名地点办理登记手续。未成交竞买
人的保证金于拍卖日起 10 个工作日内退
回竞买人原转账账户。

三、标的买受人成交价款须在成交之
日起5个工作日内到渠县国有资产经营公
司交清。

四、本次拍卖按价高者得原则，采取有
保留价增价拍卖方式，最高应价未达保留
价不予成交。

五、拍卖标的涉及房屋或土地使用权
的实际面积及用途以过户时行政主管部门
确权的数量和界定用途为准。标的过户产
生的税按相关规定由买卖双方各自承担。

买、卖双方过户产生的费全部由买方承
担。土地（含土地利用现状使用权出让）
出让金由卖方承担。标的公开展示于标的
所在地，展示时间自公告之日起至拍卖会
日前止。拍卖人不承担标的瑕疵担保责
任。

六、有意竞买者，请对拟竞买标的自行
查验后，于规定报名时间内持有效身份证
明材料在交纳对应保证金后到指定地点办
理竞买报名手续。

上述标的如有合法的承租人、当事人、
担保物权人、优先购买权人或者其他优先
权人请于拍卖会日到场，如参加竞买须按
本公告规定时间报名、交纳保证金、参加拍
卖会，逾期视为放弃优先权。详见渠县公
共资源交易服务中心网站发布的有关上述
标的《拍卖公告》。

报名时间：2020年12月24日至12月28
日（不含节假日，9：00-12：00，14：00-17：30）

报名地址：渠县公共资源交易服务中心
联系电话：0818-2148388
18090901677 18111788383

2020年11月30日

四川达洲拍卖有限公司
国有资产拍卖公告

受委托，我公司将于2020年12月29日10:00在渠县公共资源交易服务中心开标室（渠
县渠城东区冠子路18号）举行拍卖会，对下列渠县闲置国有资产按现状拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的

序号

1-8
9-22
23-32
33-44
45-47

48
49

50-55

56
57
58
59
60

61

62

63

64

65

66

67
68
69
70

标的名称及位置

渠县工业园B区二期安置房3栋8套
渠县工业园B区二期安置房4栋14套
渠县工业园B区二期安置房5栋10套
渠县工业园B区二期安置房6栋12套

渠县中医院

渠县卫生防疫站

政府招待所资产

渠县三汇镇
粮油食品站
涌兴粮油
食品站

静边粮油
食品站

琅琊粮油
食品站

乡企局资产

市政工程公司

1号-3号门市
1-8楼（办公、仓储）

1-5楼
营渠路416号、418号、424号、

426号、428号、430号门市
停车库/闲

人民街2层仓库
工农街1号楼（2层）
工农街1号楼(2层)
工农街1号楼(2层)

人民街49号
“盛世阳光大酒店”租用

渠江镇工农街81号
（现“金宕酒楼”租用）

西坪村五社

文崇乡居委会一组

万寿乡磨滩村二社

双土乡双土村十二社

现宝珠街52-2门市
渠江镇蔡家巷14号门市
渠江镇后溪街（车库）

渠江镇南大街25－44号门市

建筑面积
（m2）

76.53-120.62
76.47-120.53
97.54-120.71
76.17-120.06
25.67-72.75

2820.85
1051

24-43.04

332.04
34.3
25.09

7
50.39

2835.39

1548.06

房产1267.13
土地1539.7
房产5189.75
土地7426.63
房产642.01
土地3632.2
房产1365.97
土地2650

55.7
109.3
77.4
534.4

参考价
（万元）

24.03-38.36
24.01-38.33
30.63-38.30
23.93-38.18
92.41-261.9

1407.92
525.5

86.4-142.55

199.22
13.72
21.327
5.355
40.435

1451.55

1007.79

68.206

407.245

88.607

89.546

194.95
524.64
23.22

1175.68

保证金
（万元）

3/套

9-26
140
53

9-14

20
1.5
2

0.5
4

140

100

7

40

9

9

20
50
3

120


